

خبر

انتخابی درون اردویی  
برای نوجوانان جهان

جبران آسیایی  
در جهانی

با برگزاری ۴ مسابقه انتخابی درون اردویی، ترکیب تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان برای مسابقات جهانی ایتالیا مشخص شد. تیم ملی کشتی فرنگی در یک وزن و کشتی آزاد در سه وزن رقابت‌های انتخابی درون اردویی برگزار کردند. در کشتی فرنگی، در وزن ۵۱ کیلوگرم محمدرضا غلامی و محمد جواد ابوطالبی با هم مبارزه کردند. غلامی با توجه به ملی پوش بودن در رقابت‌های قهرمانی آسیا به یک برد و ابوطالبی به دو برد دست یافتند. در مبارزه اول غلامی با نتیجه ۵ بر ۳ به پیروزی رسید تا با همین تک پیروزی برنده انتخابی شود. در کشتی آزاد نوجوانان، انتخابی درون اردویی در سه وزن ۵۵، ۶۵ و ۷۱ کیلوگرم برگزار شد. در وزن ۵۵ کیلوگرم ابوالفضل شمس پور و امیر مهدی نجاتی‌زاده به مصاف هم رفتند که نجاتی‌زاده با دو برد، دوینده تیم ملی را به تن کرد. در وزن ۶۵ کیلوگرم، محمدمهدی میموند و سینا خلیلی با هم مسابقه دادند که میموند با توجه به ملی پوش بودن در آسیایی با یک برد دستش به دوینده برنده انتخابی بالا رفت. در وزن ۷۱ کیلوگرم کشتی انتخابی بین یونس شفیعی و مهدی پاک نهاد برگزار شد که شفیعی با یک برد و یک باخت به دوینده تیم ملی رسید. تیم کشتی آزاد نوجوانان در قهرمانی آسیا به سکون رسید و حالا در جهانی به فکر جبران است.



باخت دوم به  
قزاقستان قرار  
نیست باخت قبلی  
را تطهیر کند یا آن  
را عادی جلوه دهد.  
هیچ کدام از این دو  
باخت عادی نبوده و  
نیست.

آغاز کشتی فرنگی نونهالان  
قهرمانی آسیا  
۳ فینالیست  
در ۱۰ وزن

در جریان رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان آسیا در بحرین، ۳ فرنگی‌کار ایران راهی دیدار فینال شدند. رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا از صبح روز شنبه در شهر منامه بحرین آغاز شد که مسابقات هر ۱۰ وزن در یک روز برگزار شد که فقط در ۳ وزن کشتی گیران به فینال رسیدند. هدایت این تیم بر عهده فرهاد اسماعیل‌نژاد است. با توجه به تعداد کم شرکت‌کننده‌ها در این مسابقات در ۵ وزن مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد که رده‌بندی نهایی بعد از چهار وزن کشتی‌گیران کشورمان حداقل یک شکست را داشتند و قهرمان شدن آنها منوط به برخی اتفاقات است اما امیرمهدی سعیدی در وزن ۵۷ کیلوگرم سه رقابت خود را برنده بیرون آمد و مسابقه آخر او با ایگیس خانیکوف از قرقیزستان است که در صورت برنده شدن به عنوان قهرمانی می‌رسد. مسابقات کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا بعد از وقفه سه ساله دوباره از سر گرفته شده است. هدف از برگزاری مسابقات نونهالان آموزش صحیح فنون کشتی در این رده است.



# باز هم باختیم، بد هم باختیم!

با تغییر کادر فنی، حضور ستاره‌ها، زمان کافی و تدارک بهتر

محسن آجرلو  
خبرنگار

بازی خانگی اما در شرایطی به دست آمد که خبری از چند بازیکن اصلی تیم ملی نبود. حامد حدادی به عنوان مهره اصلی و کلیدی تیم ملی در کنار بهنام یخچالی، دو بازیکن اصلی تیم ملی بودند که در آن مسابقه غایب بودند. حالا اما سعید ارمغانی هر دو این بازیکن‌ها را آن هم برای مدت قابل توجهی در اختیار داشت اما باخت، بد هم باخت!

تمرکز و زمان کافی

تیم ملی بسکتبال در شرایطی جمعه شب مقابل قزاقستان به میدان رفت که چندین هفته اردوی متمرکز و یک اردوی برون مرزی اروپایی را هم پشت سر گذاشت؛ در آرامش و آسودگی کامل! درست بر خلاف باخت قبلی که در بدترین شرایط ممکن ثبت شد. ماجراهای انتخابی و مسابقات لیگ و کوهی از حاشیه که همگی آرامش را از

تیم ملی گرفته بودند. ارمغانی اما هم اردوی مبسوط داخلی و خارجی داشت و هم بازی تدارکاتی. البته که نباید ناآشنایی‌اش با بازیکنان را فراموش کرد اما به هر ترتیب این مسأله‌ای بود که از ابتدا همه به آن واقف بودند و جواد داوری با علم به همین مسأله، ارمغانی را از مجارستان فراخواند.

باخت سنگین‌تر بدون سه امتیازی

باخت چهار امتیازی ایران در بازی در حالی به یک باخت هشت امتیازی با نتیجه ۶۸ بر ۶۰ رسید که تیم ایران روز ناامیدکننده‌ای در پرتاب‌های سه امتیازی داشت. صفر پرتاب موفق از ۱۸ اقدام! آن هم در روزی که قزاق‌ها باز هم مانند بازی اول، در پرتاب‌های راه دور تیم ما را آزار دادند و به برتری رسیدند.

آنالیز نکردیم، آنالیز شدیم!

مورد اصلی که تیم ایران را در بازی اول در تهران آزار داد، دفاع خوب قزاق‌ها و در مقابل گردش توپ فوق‌العاده و در نهایت پرتاب‌های خوب راه دورشان بود. نقاط قوتی که واضح بود ما در بازی جمعه هیچ برنامه‌ای برایشان نداشتیم. نه فکری به حال قرار از دفاع قزاقستان کرده بودیم و نه جلوگیری از قدرت خوبشان در پرتاب‌های سه امتیازی. در مقابل اما قزاق‌ها به بهترین شکل ممکن بهترین‌های ایران را مهار کردند. حادادی دفاع زون شد، جمشیدی یک بار هم با خیال راحت پرتاب نکرد و بهنام یخچالی هم همه توانش را در پخش کردن توپ صرف کرد و دیگر زورش به امتیازگیری نرسید.

چه دادیم، چه گرفتیم؟

باخت دوم به قزاقستان قرار نیست

باخت قبلی را تطهیر کند یا آن را عادی جلوه دهد. هیچ کدام از این دو باخت عادی نبوده و نیست. قزاق‌ها اگرچه خیلی خوب بسکتبال بازی می‌کنند و تفاوت زیادی با سال‌های گذشته داشته‌اند اما ماجرا اینجاست که حال تیم ایران خوب نیست؛ تیم ایران اگر نمایشی در خور توان و پتانسیل خودش داشته باشد و صد بار هم بازنده باشد، جای انتقاد و گله‌ای نیست. ما در پنجره قبلی با هدایت مصطفی هاشمی و کادر قبلی بد بودیم و با این همه تغییر و آمدن بازیکنان و تدارک بهتر هم بد بودیم، خیلی بد! ریشه کار هر چه که هست، فعلاً زمانی برای درمان آن نداریم و بهترین کار رسیدگی به این تیم در بحث فنی است که کادر فنی حداقل برای رها شدن از چنگ دفاع یک تیم درجه دوی آسیایی چاره‌ای داشته باشد.



بسکتبال

کتابه FIBA به ایران

فدراسیون جهانی بسکتبال نسبت به دومین باخت تیم ملی ایران مقابل قزاقستان واکنش نشان داد. فیبا در گزارشی که در رابطه با بازی ایران و قزاقستان منتشر کرد، با اشاره به تکرار باخت مقابل قزاق‌ها نوشت: این پیروزی قزاقستان مقابل شاگردان ارمغانی نشان داد که شکست دادن ایران در پنجره قبل هم اتفاقی نبود! فدراسیون جهانی پیش از این مسابقه هم با قرار دادن قزاقستان در گرید یک و ایران در گرید ۲، رویکرد خود در قبال شرایط ایران (حتی در حضور ستاره‌ها) را نشان داده بود.



گرایی:

به جهانی می‌رسیم

محمدعلی گرایی که مدت زیادی است با مشکل مصدومیت زانو روبه‌رو است، از بازگشتش به تمرینات تیم ملی خبر داد. محمدعلی گرایی، دارنده مدال برنز جهان حضور در چند تورنمنت را هم از دست داد اما با این حال اعلام کرد مشکلی برای حضور در قهرمانی جهان ندارد: «این روزها مرور فن می‌کنم، اما هنوز کشتی نگرفته‌ام. از اردوی بعدی کشتی هم می‌گیرم. جای نگرانی نیست و وضعیت پی‌روم به بهبود است.»



مامیا شویلی:

مدال‌های سایتی‌اف و کارلین را هم بگیرد!

رئیس فدراسیون کشتی روسیه به بیانیه مشترک ۳۳ وزیر ورزش در تعلق این کشور اعتراض کرد؛ موضوعی که باعث خشم میخائیل مامیا شویلی شد: «این اقدام نسبتاً قابل پیش‌بینی بود. آنها باید به دقت به آنچه رئیس جمهوری کشورمان می‌گوید، گوش کنند. آنها جایکوفسکی، تولستوی، پوشکین و گرگیف را باید ممنوع کنند. پیشنهاد می‌کنم که مدال‌های سایتی‌اف و کارلین را هم بگیرند و پادوبنی را از عنوان قهرمان محروم کنند و این عناوین را به افراد خود منتقل کنند.»

سه رشته در آستانه حذف از بازی‌های کشورهای اسلامی

## دو میدانی اسامی را نداده است



سه فدراسیون از جمله دوومیدانی اسامی خود را تا پایان مهلت تعیین شده برای حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که در حال حاضر در قونیه به سر می‌برد؛ در

این باره گفت: «با وجود زمان تعیین شده برای اعلام اسامی ورزشکاران و کادر فنی برای فدراسیون‌ها جهت حضور در بازی‌های قونیه، متأسفانه هنوز دو سه فدراسیون از جمله دوومیدانی اسامی نفرات خود را برای ثبت نام اعلام نکرده‌اند که با توجه به اتمام زمان تعیین شده، ممکن است از سوی مسئولان برگزار کننده بازی‌ها، از حضور در این رقابت‌ها حذف شوند که در این صورت مسئولیت هرگونه عواقبی بر عهده خود فدراسیون است.» رحیمی بدون اینکه اسامی فدراسیون‌ها را اعلام کند، ادامه داد: «طی نامه‌ای مکتوب به فدراسیون‌ها اعلام کرده بودیم که زمان نهایی معرفی کادر فنی و ورزشکاران، ۵ تیر ماه است

ZOOM

بسکتبال

راه اندازی لیگ برتر بسکتبال ۳ نفره

فدراسیون بسکتبال ایران، لیگ بسکتبال سه در سه راه‌اندازی می‌کند. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط سازمان بسکتبال سه نفره این فدراسیون، لیگ ملی بسکتبال سه نفره مردان از هفته آینده با حضور ۶۱ تیم در چهار منطقه کشور برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده از هر منطقه ۸ تیم به دور بعدی لیگ صعود می‌کنند و با مشخص شدن رنکینگ تیم‌ها در این مرحله لیگ ملی به دو بخش لیگ برتر و لیگ دسته یک تبدیل می‌شود. تیم‌های اول الی شانزدهم، لیگ برتر را تشکیل می‌دهند و تیم‌های هفدهم تا سی و دوم به لیگ دسته یک راه پیدا می‌کنند. شیراز، شهرکرد و تبریز، شهرهایی هستند که میزبان رقابت‌های مناطق مختلف هستند. این رقابت‌ها از هفته آینده ۱۳ تیر در سطح کشور به صورت همزمان آغاز خواهد شد.

